[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI
АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА
        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 17.02.2020
     № 24-р
                                                    р.п. Усть-Абакан

О внесении изменений в распоряжение
от 30.12.2020 № 228-р «Об утверждении
Реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок на территории
муниципального образования
Усть-Абаканский район»
Руководствуясь  статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации  регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком организации маршрутных пассажирских перевозок в Усть-Абаканском районе Республики Хакасия, утвержденным решением Совета депутатов Усть-Абаканского района от 15.06.2017 №71, постановлением администрации Усть-Абаканского района от 14.02.2020 № 97-п «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Абаканского района от 06.07.2017 № 1079-п «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования Усть-Абаканский район на 2017 - 2020 годы»,  в соответствии со статьями 54, 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район:
1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок  на территории муниципального образования Усть-Абаканский район, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Руководителю Управления ЖКХ и строительства администрации Усть-Абаканского района  (Т.В. Новикова) обеспечить реализацию регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Усть-Абаканский район в соответствии с утвержденным Реестром.
3. И.о. управляющего делами администрации Усть-Абаканского района (Лемытская О.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района сети  «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Белоуса И.В. - Первого заместителя Главы  администрации Усть-Абаканского района.
Глава Усть-Абаканского района

                           Е.В. Егорова